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JUNTA DE ANDALUCIA
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Plataforma de Contratacion

Datos de publicacion

Referencia: 2020-0000042488

Referencia de publicacion: 2020-0000042488

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Educacion, Deporte, Igualdad, Politicas
Sociales y Conciliaciéon en Huelva
NIF: S4111001F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma
Principal actividad ejercida: Educacion, Deporte, Igualdad, Politicas Sociales y Conciliacion

Direccion: C/ Mozérabes n° 8 - Huelva ANDALUCIA ESPANA

Provincia de Tramitacién: HUELVA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacién del contrato: CONTRATACION DE 160 PLAZAS DE ACOGIMIENTO
RESIDENCIAL

Lugar de ejecucion: Huelva (ES615)

Nimero de expediente: CONTR 2019 0000357586

Division por lotes: Si
* Mas detalle lotes en PCAP

Cantidad de lotes: 18

Clasificacion CPV
85311000 - Servicios de asistencia social con alojamiento
Descripcion: CONTRATACION DE 160 PLAZAS DE ACOGIMIENTO

RESIDENCIAL EN LA PROVINCIA DE HUELVA PARA MENORES
BAJO LA PROTECCION DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 11.411.787,20 €
Importe neto: 10.374.352,00 €
Valor estimado: 20.734.512,00 €
Notas:

Sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacion

Fecha de adjudicacion: 22/06 /2020
Duraci6n del contrato: 24 Meses

Cadigo Seguro de verificacion: j EOKr nUVr bOz HHkI UWAL2TILYdAU3N8] . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 15

Numero de contrato: LOTE 2020 1067
NIF: G21309539
Adjudicatario: ASOC "ALCORES"

Importe neto de 524.820,00 €
adjudicacion:

Importe total de 524.820,00 €
adjudicacion:

N° de licitadores 1

presentados:

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios

Informacion Adicional
Resolucién de adjudicacion (Resolucién de adjudicacion-0041797526.PDF)
(SHA-256: 417ae5534afabbec93b3cfb7af935e7dab0468c67ee68e30be88e0c0dc93bala)

Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacion relativa al namero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad

Publicaciones relacionadas

2019-0000094716
2019-0000114823
2019-0000115539
2019-0000116199
2020-0000002901
2020-0000003303
2020-0000006381
2020-0000019714
2020-0000025767
2020-0000026566

Referencia: 2020-0000042488

Cadigo Seguro de verificacion: j EOKr nUVr bOz HHkI UWAL2TILYdAU3N8] . Permite la verificacion de la integridad de una
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Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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2020-0000026609
2020-0000036195
2020-0000037056
2020-0000041827
2020-0000041830

Junta de Andalucia

Contratacién

Adjudicacion
Referencia: 2020-0000042488
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